



# Møteprotokoll

## Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd

---

Møtedato: 25.08.2022 kl. 18:00

Møtested: Bakkehaugen kirke

Arkivsak: 19/00146

Til stede: Rigmor Smith-Gahrnsen, Per Olav Gundersen, Torunn Landrø, Ann Elisabeth Johansen, Marianne Marstrand og Ulrike Lunde (sokneprest)

Forfall: Karl-Andreas Berteussen, Kaja B. Furuseth, Svein Homstvedt og Anne-Dagny Skallerud

Protokollfører: Ingeborg Hjertaker

### SAKSLISTE

Side

#### Godkjenning av innkalling og saksliste

#### Godkjenning av protokoll

#### Saker til behandling

<a href="#">136/22</a>	Økonomirapporter 1. halvår 2022	2
<a href="#">137/22</a>	Orientering om stilling og arbeidsoppgaver til informasjonsmedarbeider/frivilligkoordinator	2
<a href="#">138/22</a>	Initiativ til kartlegging av mulighet(er) for diakonstilling – ressurser fra kirkelige organer og/eller stiftelser	3
<a href="#">139/22</a>	Orientering om utlyst stilling i barne- og ungdomsarbeidet 20 % (utlyst sammen med 40 % vikariat i trosopplæringen)	4
<a href="#">140/22</a>	Orienteringssaker til møtet 25. august	4
<a href="#">141/22</a>	Eventuelt-saker til møtet 25. august	6

Rigmor Smith-Gahrnsen  
leder MR

Ingeborg Hjertaker  
sekretær

## Godkjenning av innkalling og saksliste:

- Kommentar fra rådet som ønsker sakskart og saker en uke før møtet.
- Sak 138 ble diskutert før sak 137 og ble sett i sammenheng med denne.

## Godkjenning av protokoll fra juni møte ble godkjent

## Saker til behandling

### 136/22 Økonomirapporter 1. halvår 2022

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	25.08.2022	136/22

## Møtebehandling

Daglig leder orienterte fra økonomirapportene til og med juni. Budsjettet følges stort sett. Arbeid med utbedring av vei (asfaltering) utenfor barnehage i Stensgata 45 er satt på vent, og utgifter derfor likeså. Tidligere år har det ligget i budsjettet noen midler til slik utforutsette utgifter. I årets budsjett er ekstra vedlikeholdsmidler lagt inn på avd Hertzbergs gate. Disse midlene kan brukes på slike uforutsette utgifter ved behov da oppgradering i Hertzbergs gate ikke er igangsatt.

## Vedtak

Viktigheten av en buffer på vedlikeholds fronten, et «reparasjonsfond» bør tas med i budsjettet hvert år. Rådet tar ellers orienteringen til etterretning.

### 137/22 Orientering om stilling og arbeidsoppgaver til informasjonsmedarbeider/frivilligkoordinator

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	25.08.2022	137/22

## Møtebehandling

Rådet samtalte om muligheter i forhold til ressursene lagt inn i informasjonsmedarbeider /frivilligkoordinatorstilling nå som stillingen er ledig. Spørsmål som ble drøftet var: Skal den lyses ut på nytt, og hvilke konsekvenser får det? Hvilke konsekvenser har det for stab og frivillige om stillingen står ledig? Hvem kan overta oppgavene som var lagt til stillingen? Staben gjorde på stabsmøte 24.august en gjennomgang av oppgaver og en tenkt fordeling av noen av dem. (Notat fra stabsmøtet ble sendt rådet i kort tid før møtet, så flere i rådet hadde ikke rukket å se på det). Noen oppgaver vil bli stående uten stabsressurser og det er bekymring både i råd og stab om hvordan det skal gå.

Sak om diakonal ressurs/diakonimedarbeider og stilling om informasjonsmedarbeider/ frivilligkoordinator ble sett i sammenheng på møtet og stemningen på møtet var: «Ja takk, begge deler»

Alternativt forslag protokollføres, men ble ikke stemt over eller vedtatt: Vi må både ha en informasjonsmedarbeider (på kort sikt) og en diakon på litt lengre sikt og jobbe hardt for at arbeidsgiveransvaret ikke blir lagt til menigheten.

### **Vedtak**

Rådet ønsker seg både frivilligkoordinator/informasjonsmedarbeider og diakon ( på lengre sikt) og skal utrede saken videre. Til neste møte tas det sikte på å ha et forslag til utlysning klart (for informasjonsmedarbeider/ frivilligkoordinator). Vedlegg til saken sendes ut på nytt i etterkant av møtet.

### **138/22 Initiativ til kartlegging av mulighet(er) for diakonstilling – ressurser fra kirkelige organer og/eller stiftelser**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	25.08.2022	138/22

### **Møtebehandling**

Soknepresten redegjorde muntlig for sine undersøkelser rundt mulighet for å få hjelp til finansiering av en diakonal stilling, fra bispedømmet og KfiO. Siste menighetsmøtet etterspurte mer diakoni og dette har blitt undersøkt. Bispedømmet har ikke lenger friske midler til å gå inn i slik delfinansiering, ei heller KfiO. Det er mulig å bli satt på en venteliste på bispedømmenivå for ønske om en diakonstilling. En tanke er også å kontakte bydelene (Nordre Aker bydel) for å høre om delfinansiering, f.eks. en stilling som også kan favne området ungdom og mental helse. Sokneprest har også undersøkt mulighet for å få en prestevikar med diakonalt fokus. Dette er ikke gjennomførbart pt.

Alternativ rådet samtalte om:

Halvparten av stilling som informasjonsmedarbeider/ frivilligkoordinator brukes til en diakonalstilling i stedet. Vi søker bydeler eller stiftelser om hjelp til finansiering. Dette vil ta flere år å få på plass.

Oppsummering: Det foreligger pr nå ingen friske midler fra bispedømmet, KfiO eller stiftelser som på kort sikt kan bidra til å gi menigheten drahjelp på diakoni/frivilligområdet. Dette sporet anses undersøkt når det gjelder løsninger/svar på kort sikt på dette feltet.

### Vedtak

Rådet tar saken opp igjen i kommende møte(r). Rådet ønsker å jobbe for en diakonstilling på sikt.

### **139/22 Orientering om utlyst stilling i barne- og ungdomsarbeidet 20 % (utlyst sammen med 40 % vikariat i trosopplæringen)**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	25.08.2022	139/22

### Møtebehandling

Daglig leder orienterte om at det er i samarbeid med KfiO utlyst et vikariat i 40 % fra nå og ut juni 2023 i trosopplæringen pga. langtids sykefravær. Vikariatet er utlyst som et 60 % vikariat hvorav de siste 20 % skal være menighetsfinansiert og er ment som ressurs til å starte tweensarbeid slik rådet tidligere har vedtatt at de ønsker.

Bestillingen er en som kan starte opp et etter-skoletid-opplegg eller fredagsklubb for målgruppen som er ca 10-13 år eller (9-12 år). Det innkalles til intervju kommende uke. I trosopplæringen skal vedkommende samarbeide med kapellan om ungdomsledere og forberedelse av neste års konfirmantarbeid, i tillegg til noen breddetiltak i trosopplæringen.

### Vedtak

Rådet tar orienteringen til etterretning.

### **140/22 Orienteringssaker til møtet 25. august**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	25.08.2022	140/22

### Møtebehandling

#### **Nytt fra staben:**

Hilsen til syk prest og takkegave til informasjonsarbeider som slutter.

Avskjed for KE på gudstjeneste 11.september kl .1100.

### **Nytt fra fellesrådet:**

Ny personalansvarlig for daglig ledere i Vestre Aker prosti går inn i stilling fra medio september. Enda flere daglige ledere har sluttet, også to i Vestre Aker prosti siden mai.

Felles initiativ fra bispedømme, KfiO og kirkerådet om bistand til menighetenes informasjons og kommunikasjonsarbeid. Vi inviterer dem til staben i BMVA for tilførsel av kunnskap og utveksling av behov og muligheter, særlig aktuelt hvis vi har ett område/prosjekt å jobbe ekstra med/utvikle

### **Nytt vedr drift/kontorbygg:**

Tegninger har fått nei fra Arbeidstilsynet pga. manglende/tilstrekkelig universell utforming. Krav om heis er fordyrende og nødvendiggjør en større endring. Det sies fra KfiO at det må prosjekteres på nytt. Evt. ny sak til MR i forhold til tiltak fra menighetens side.

### **Oppdatering:**

- gudstjenesteprogrammer – soknepresten informerte
- Husk misjonsgudstjeneste VA 28.08 med utsendelse av Merete og Knut Hallen og prestegårdens misjonsforening 150 år.
- høstens program- nytt menighetsblad underveis. Sender MR medlemmene elektronisk når det foreligger.
- dato for førstehjelpskurs i Bakkehaugen kommer.
- selvmordsforebyggende kurs i VA planlagt 13.09, men avlyst pga. for få påmeldte)
- 
- Sum aksjer og fond er nå totalt 5,5 mill
- 4. og siste hybelleietaker er flyttet inn i menighetshuset.
- det søkes bispedømmet om ekstra frivilligmidler (til arrangement) høsten 2022
- det skal søkes strømstøtte for menighetshuset

### **Referat/ info fra utvalg og komiteer:**

- Orgelkomiteen har hatt ett møte. De ønsker seg fokus på orgel ett helt år, anslagsvis fra høsten 2023, eller hele 2024. Fokus på orgel- foredrag-konserter, og prøve å trekke inn sponsormidler.
- MR leder minner om at det er konstituering på rådsmøtet i oktober og informer om at hun går ut av AU da.

### **Saker under oppfølging:**

- Virksomhetsplan- gruppe som lager org.kart.
- Innspill til bispedømmets regionale strategiplan.
- Miljøengasjement: Grønn menighet
- Givertjeneste aksjon- rekruttering av flere faste givere.

### **Møter framover:**

- 25.8. Bakkehaugen kirke kl 18:
- 22.9. Vestre Aker menighetshus kl 18: åpning v/Karl
- 20.10. Bakkehaugen kirke kl 18: med konstituering; åpning v/Per-Olav
- 17.11. Vestre Aker menighetshus kl 18: åpning v/Ulrike

- 15.12. Bakkehaugen kirke /hjemme hos Rigmor kl 18: åpning v/Rigmor

### **Vedtak**

Rådet tar informasjonen til orientering.

### **141/22 Eventuelt-saker til møtet 25. august**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd	25.08.2022	141/22

### **Møtebehandling**

Spørsmål om når det kommer babysang i Vestre Aker. Det er mulig med matpakkelunsj / enkel servering. Er det mulig å få til. På det nåværende tidspunkt lar det seg ikke gjøre. Trosopplæringen er også underbemannet ( til tross for vikar)

### **Vedtak**

Rådet tar spørsmålet med seg videre.